PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Conselho Municipal de Saúde

Av. Dr. Getúlio Vargas 330, Mauá, SP. CEP 09310-180
FONE (11)4547-6262 (11)4547-6217, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA,

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saude@maua.sp.gov.br

RESOLUÇÃO CMS Nº 008, de 05 de maio de 2014.

Aprovação  do  PAVISA  -  2014,
Aprovação dos Termos Aditivos 02,
03 e 04 – 2012, e outros

O Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Mauá,  no  uso  de  suas  competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 4.923/2013 e Lei Federal nº 8.142/90 e

Resolução Federal do Ministério da Saúde nº 333/2003, Lei Orgânica Municipal, em sua reunião

plenária ordinária realizada em 30 de abril de 2014, resolve:

Art. 1º – Aprovar o PAVISA – exercício de 2014;

Art. 2º – Aprovar o Termo Aditivo 02/2012 – Aquisição de materiais permanentes

destinados à implantação do programa QUALI-UBS;

Art. 3º – Aprovar o Termo Aditivo 03/2012 – Aquisição de equipamentos para a

implantação de sistema de segurança no Hospital de Clínicas Doutor Radamés Nardini;

Art.  4º  –  Aprovar  o  Termo  Aditivo  04/2012  –  Aquisição  de  equipamentos  de

implantação de sistema de som no Hospital de Clínicas Doutor Radamés Nardini;

Art. 5º – Aprovar o Certificado de Registro no Conselho Municipal de Saúde da

Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Mauá, mediante entrega das documentações;

Art. 6º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Morris Pimenta e Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

http://www.maua.sp.gov.br/
mailto:saude@maua.sp.gov.br

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	Conselho Municipal de Saúde